水景公园与文化中心新建工程

桩基检测、材料检测采购项目

中标结果公告

江苏省设备成套股份有限公司受南京新玄投资发展有限公司委托，就水景公园与文化中心新建工程桩基检测、材料检测采

购项目进行公开招标，经过评标委员会评审，现将采购结果公告如下：

　　一、采购编号：DL203223Y82559

　　二、项目名称：水景公园与文化中心新建工程桩基检测、材料检测采购项目

　　三、招标公告发布日期：2023年12月8日

　　四、评标日期：2023年12月29日

五、结果内容：

中标人：南京南大工程检测有限公司

中标价：参照《江苏省建设工程质量检测和建筑材料试验收费标准》（苏价服[2001] 113号）文，桩基检测：58%，
材料检测：58%。

　　六、采购方式：公开招标

　　七、其他事项：/

　　八、联系方式：

采购人：南京新玄投资发展有限公司

联系人：田洁

电话：025-85707820

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

联系人：张平

电话：025-86636512，13914490882

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D座10楼1006室

E-Mail：zhangp@jcec.cn